phano Angus thezaurario et Johanne Monypeny concanonicis predicte

ecclesie . . . octauo die mensis Augusti anno supradicto . . . tradita-

rum, ac demum eundem dominum Willelmum procuratorem communem

nomine quo supra in aulam honorabilis scutiferi Ade de Sanctoclaro
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domini de Fyndlark super fimdura dictarum terrarum de Fyndlark situ-

atam tanquam in pacificam possessionem dicti annul redditus triginta

solidorum ut moris est introduxit et inclusit Super quibus omnibus et

singulis prefatus dominus Willelmus procurator ... a nobis notariis

. . . petiit publicum instrumentum . . . Acta fuerunt hec super fun-

dum dictarum terrarum de Fyndlark ante introitum aule in meridie uel

eocirca anno die . . . supradictis . Presentibus ibidem prouidis uiris et

discretis Thoma Donaldi Roberto Wedyr et Johanne Valairoy cum

diuersis aliis . . . Et ad maiorem rei euidentiam . . . prefatus magister

Robertus Sigillum suum presentibus apposuit anno . . . quibus supra .

Et Ego Johannes Steyll Presbiter Dunkeldensis dioecesis publicus

auctoritate imperial! notarius . Quia . . .

Et Ego Jacobus Steyll Presbiter Sanctiandree dioecesis publicus auc

toritate imperial! notarius . Quia . . .

Carta Roberti de Hill facta Vicariis et Capellanis Ecclesie Brechinensis

pro seruitio fiendo pro dicto Roberto et Marjoria Guld sponsa sua .

LI. Omnibus hanc visuris vel audituris Robertus de Hill Ciuis Ciuitatis

Brechinensis Salutem . . . Noueritis me ad gloriam Omnipotentis Dei

. . . dedisse ad manum mortuam prout in confirmatione domini nostri

Regis plenius continetur . . . [No. XLL] ... In quorum . . . tes-

timonium Sigillum meum presentibus est appensum coram testibus re-

uerendo in X patre . . . Johanne . . . Episcopo Brechinensi necnon

magistris et dominis Dauid de Crannoch Decano Brechinensi ac Rec-

tore de Tanadas Sanctiandree direcesis, Roberto de Crannoch Cantore

Brechinensi ac Rectore de Idwy Sanctiandree dioecesis, Stephano An-

guss thezaurario Brechinensi, Johanne Steill Johanne Monypeny cano-

nicis predicte ecclesie Brechinensis et Johanne Willelmi Officiali eius-
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dem cum multis aliis apud Brechin tertio die mensis Nouembris anno

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio etc.

Litera obligationis Vicariorum et Capellanorum Ecclesie Brechinensis

pro Roberto de Hill et Marioria Guide sponsa sua .

\J niuersis pateat per presentes Nos dominos Johannem Wyld Tho-

mam Lang Simonem Barry Donaldum Mames Johannem Henrici Dauid

Andree Thomam Murdaci Dauid Wyschard Gauinum Thome Johannem

Barry Alexandrum Lyel Wyllelmum Henrici Laurencium Crannoch

Jacobum Steil Dauid Willelmi Willelmum Pay et Thomam Neiff Vi-

carios ac capellanos perpetuos chori ecclesie cathedralis Brechinensis

vnacum consensu et assensu . . . Reuerendi in X patris . . . Johan-

nis . . . Episcopi Brechinensis Dauid de Crannoch Decani et capituli

eiusdem teneri et . . . obligari dilecto nostro Roberto de Hill Ciui

ciuitatis Brechinensis quod predictus Robertus et Marioria vxor sua

et eorum diutius viuens libere et sine omni impedimento . . . pro toto

tempore vite sue gaudebunt . . . pro nobis et successoribus nostris

vicariis et perpetuis capellanis chori predicti toto et integro tenemento

nostro . . . unacum acra terre . . . (vide cartam XLI.) ita quod pre

dicti Robertus et Marioria . . . erunt et remanebunt seu eorum diutius

viuens ... in libero tenemento predictorum tenement! et acre . . . et

nos vicarii ... in feodo eorundem . . . Etiam predicti Robertus et

Marioria . . . pro tempore vite sue dictum tenementum in tecto cum

tegul. refectionibus aliis et emendis condigne supportabunt . . . Red-

dendo . . . dicti Robertus et Marioria ... Regi . . . pro annuo

redditu . . . annuatim decem solidos . . . prout consuetum fuit tem-

poribus elapsis ... Ac nobis . . . unam marcam usualis monete Scotie

pro qua nos ... ad voluntatera dictorum . . vnum trigentale cum
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placebo et dirige ac missa de requiem cum nota celebrabimus habendo

animas suas in nostris memoriis ut consuetum est Insu-

per nos vicarii obligamus nos dicto Roberto ad implendum

seruicia diuina pro animabus dictorum Robert! et Mariorie cum eos ab

hac luce migrare contigerit prout tarn in alia carta dicti Roberti et sub

sigillo suo nobis inde confecta et tradita tactum est In quorum

fidem nos vicarii quia sigilla propria non habuimus

Sigillum Commune capituli procurauimus nomine capituli Brechin-

ensis coram testibus viz. Venerabilibus viris magistris et dominis Ro

berto de Crannoch cantore Stephano Angus thezaurario Johanne Steil

prebendario de Kylmor Johanne Monypeny prebendario de Buthirgill

concanonicis necnon domino Alano Simonis capellano clerico parochiali

dominis Edwardo Roberti et Willelmo Smyith in ordine diaconatus

ordinatis et multis aliis, ac presentibus appendi vnacum Sigillo autentico

prefati reuerendi patris xvii die mensis Nouembris anno Domini millesi-

mo quadringentesimo quinquagesimo tertio in Capitulo Brechinensi

post primam in testimonium veritatis omnium premissorum

Instrumentum Saisine Johannis Smart

LIII. JLn Dei nomine pateat euidenter quod anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo octauo mensis vero Maij die nono In-

dictione sexta Pontificatus Calisti pape tertii anno quarto

. .

personaliter constitutus discretus yir dominus Willelmus Pa pro

curator communis Capellanorum chori Breehinensis cum consensu totius

capituli quoddam tenementum jacens in civitate Brechinensi ex

parte occidentali communis vici eiusdem inter terram Johannis de

Buthergask ex parte australi ex parte una et terram Jobannis Talzour

ex parte boreali ex parte altera cum pertinentiis per fustem et baculum

n
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in manibus honorabilis viri Johannis de Schoriswod balliui ac procura-

toris venerabilis viri magistri Georgii de Schoriswod magistri Domus
Dei de Brechin sursum reddidit pureque et simpliciter resignauit

Quodquidem tenementum <

prefatus Johannes Schoriswod pro-

uido viro Johauni Smert ciui Brechinensi per eorundem fustis et baculi

traditionem tradidit et donauit mandando et precipiendo Malcomo de

Guthry balliuo dicte ciuitatis quatenus predicto Johanni Smert

saysinam prefati tenement! ministraret qui vero Malcomus

ad predictum tenementum accessit ac per terram et lapidem say

sinam - . .

prefato Johanni Smert tradidit et manualiter inuestiuit

ipsum in domibus eiusdem tanquam in pacificam possessionem inclu-

dendo Quibus factis sepedictus Johannes Smert in sua legitima potes-

tate predictum tenementum in manibus dicti Johannis Scho

riswod per fustem et baculum iterum pure et simpliciter resignauit

Quiquidem Johannes Schoriswod predictum tenementum per pre-

fata fustem et baculum suprascripto domino Willelmo Pa capellano pro-

curatori communi totius capituli et capellanorum chori Brechinensis

tradidit et mandauit dictus Johannes Schoriswod prefato Malcomo

ac plenam potestatem concessit quatenus eaysinam predicti

tenement! prefato domino Willelmo procurator! nomine capituli

et capellanorum chori predicti traderet Ipse vero Malcomus

balliuus antedictus ad prefatum tenementum personaliter accessit et ibi

dem per terram et lapides ut moris est saysinam predicti

tenementi prefato domino Willelmo tradidit Tenendum et

habendum dictum tenementum predictis capellanis chori a

suis successoribus imperpetuum sicut in carta predicti Johannis

Smert continetur Super quibus omnibus et singulis predictus

dominus Willelraus Pa et dictus Johannes Smert a me notario publico

sibi fieri petierunt instrumentum Acta fuerunt hec in ciuitate
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Brechinensi sub anno Presentibus ibidem honorabilibus ac

prouidis viris Johanne Erskyn de Dun Thoma Lydal Johanne Litstar

Johanne Aval Jobanne Walcar Johanne Talzor Alexandro Webstar

sergeando cum multis aliis

Et Ego Johannes Gy Presbiter Brechinensis dio3cesis publicus auc-

toritate imperiali notarius, quia

Carta venditionis de duabus rnarcis de terris de Cukestoun facta Wal-

tero de Carnegy per Johannem de Hill de Cukestoun

Ane chartour giffin be John Hill to Walter Carnegy off Kinnard off

xxvj s. viij d. out off Cuikstoun

LJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Hyl de Cukystoun

Salutem Sciatis me vendidisse Waltero Carnegy de Kyn-
hard vnum annuum redditnm duarum marcarum usualis monete Regni

Scotie annuatim de tota et integra quarta parte terrarum mea-

rum de Cukyston jacentium in baronia de Roscolby infra vicecomitatum

de Forfar Tenendum et habendum prefatum annuum redditum

dicto Waltero heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et

assignatis in feodo et hereditate imperpetuum Ac etiam ego

prefatus Johannes obligo me heredes meos ad warantizan-

dum - Necnon si dicto Waltero seu heredibus suis in prefato annuo

redditu tutiores fore placeat, obligo me et heredes meos ad re-

signandum dictum annuum redditum in manibus domini mei superioris

in fauorem eorum Et ego dictus Johannes dictum annuum

redditum cum pertinentiis ac eius venditionem contra omnes

- warantizabirnus In cuius Rei testimonium eigillum meum
huic carte mee est appensum apud Cukyston xxj die mensis Decembris

Anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo Hiis testi-
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bus Johanne Mancow Johanne Skady Ranaldo Galychtly Willelmo

Muncur burgensibus de Dunde et domino Alexandra Forfar presbitero

et notario publico

Exhortatio Regis Jacobi directa Episcopo Brechinensi ad reuocandum

possessiones Ecclesie Brechinensis inique alienatas

LV. J acobus Dei gratia Rex Scotorum Reuerendo in Christo patri Patricio

Episcopo Brechinensi consanguineo nostro Salutem Feruor caritatis

deuotionisque zelus ac cordis affectus desiderabilis nos inducunt vt

omnium Regni nostri ecclesiarum, et signanter beatissime trinitatis

Brechinensis, cui presulari dignitati Dei et apostolice sedis gratia pre-